



MEPOP01DNN4K

Č.j. MPPH S 110666/2022

## OBJEDNÁVKA č. OBJ/220942

Datum: 19.09.2022

Dodavatel:	Odběratel: (fakturační adresa)
Báze 3 studio s.r.o. Jaurišova 515/4 Michle 140 00 Praha 4	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Městská policie hl. m. Prahy Korunní 98 101 00 Praha 10 IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581 Číslo účtu: 620023-5157998/6000 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Korunní 98, Praha 10, 2. patro

Kontaktní osoba: [redacted] Tel: [redacted]

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky (viz příloha 1/1):

Celopolep tramvaje T15 dle grafiky MP Praha

Položka	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH
celopolep tramvaje T15	1.00	komplet	130 780,00	130 780,00

Celková cena bez DPH: 130 780,00 Kč  
Celková cena vč. DPH: 158 243,80 Kč[redacted]  
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMPPlatba: fakturou se splatností 21 dní  
**Na faktuře uvádějte číslo objednávky.**  
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil: [redacted]  
Telefon: [redacted]  
E-mail: [redacted]  
Sp. zn.: MPPH-S 64833/2022  
N. s.: 100

Akceptace objednávky	
dne:	24. 9. 2022
razítko a podpis:	[redacted]

## NBÍDKOVÝ ROZPOČET

Klient: **MP hl. m. Prahy**  
 Projekt: Celopolep tramvaje Škoda 15T ForCity

Báze 3 studio s.r.o.  
 V Holešovičkách 97/3 | 182 00 Praha 8  
 Tel.: 222 984 480 | GSM: 603 460 677  
 dan.beitl@baze3.cz | www.baze3.cz

	jednotka	počet	cena/jednotka	celkem
<b>Předtisková příprava polepu tramvaje</b>				
Rozpracování grafiky na celou tramvaj, rozpad na jednotlivé díly, předtisková příprava	hod.	16	650,00 Kč	10 400,00 Kč
<b>Výroba polepu</b>				
Tisk na polymerickou folii, laminace polymerickou folií, tvarový ořez	ks	140	495,00 Kč	69 300,00 Kč
Tisk na polymerickou one-way folii	ks	4	420,00 Kč	1 680,00 Kč
<b>Instalace polepu</b>				
Polepení tramvaje vč. přípravy pro technickou kontrolu	ks	144	250,00 Kč	36 000,00 Kč
<b>Deinstalace polepu</b>				
Odstranění polepu vč. zbytků lepidla, očištění (nezahrnuje případné opravy laku)	ks	134	100,00 Kč	13 400,00 Kč
<b>Součet</b>				<b>130 780,00 Kč</b>

<i>Kreativní, DTP a produkční práce – hodinové sazby</i>	jednotka	počet	cena	celkem
art director	hod.	0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
Copywriter + jazykové korektury	hod.	0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
account manager (komunikace, příprava podkladů)	hod.	0	900,00 Kč	0,00 Kč
DTP	hod.	0	650,00 Kč	0,00 Kč
production manager (produkční příprava)	hod.	0	650,00 Kč	0,00 Kč
<b>Dílní součet</b>				<b>0,00 Kč</b>

<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>130 780,00 Kč</b>
21% DPH	27 463,80 Kč
<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>158 243,80 Kč</b>

Vypracoval: Daniel Beitl  
 Dne: 15. 9. 2022

